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Obudowa zegarów w miejscu
radia Restomotive Ford
Mustang 1967-1968

Cena brutto 1 107,00 zł

Cena netto 900,00 zł

Numer katalogowy RST-804.000.000.000

Opis produktu
Obudowa akcesoryjnych zegarów do klasycznych Mustangów to eleganckie i praktyczne rozwiązanie, które pozwala na
schludny montaż dodatkowych wskaźników. Projekt przygotowany w środowisku CAD oraz wykonanie w technologii druku 3D
z wytrzymałych materiałów gwarantują idealne dopasowanie i długą żywotność. Ponadczasowy wygląd doskonale komponuje
się z oryginalnym wnętrzem auta, a lekka i prosta konstrukcja sprawia, że instalacja jest szybka i bezproblemowa. Użycie
Carbonowego materiału zapewnia dużą wytrzymałość i lekkość Elegancki design Rozwinięcie funkcjonalności układu
sterowania Zaprojektowana przez nas obudowa akcesoryjnych zegarów o średnicy 52mm z przeznaczeniem do klasycznego
Forda Mustanga. Projekt został wykonany w środowisku CAD na podstawie laserowych skanów 3D wnętrza pojazdu. Dzięki
temu możliwe jest idealne dopasowanie do deski rozdzielczej zachowując klasyczny wygląd i elegancję. Zastosowanie
filamentu klasy premium gwarantuje dużą wytrzymałość mechaniczną, przy jednoczesnym zachowaniu niskiej masy całej
konstrukcji. Materiał odporny jest na kontakt z chemikaliami oraz długotrwałe wystawienie na temperaturę do 160°C.
Dodatkowo produkt posiada miejsce na dwa dodatkowe przyciski, dzięki którym można rozwinąć funkcjonalność układu
sterowania. Obudowa pasuje w miejsce oryginalnego radia. Cechy produktu Konstrukcja zaprojektowana w środowisku CAD+
Projekt wykonany w oparciu o skany 3D Wykończenie na „wysokiej jakości druk3D” Zestaw zawiera Korpus obudowy zegarów
(1 szt.) Uszczelka Zestaw montażowy Zastosowanie Ten produkt będzie pasował do następujących roczników pojazdów Ford
Mustang: Ford Mustang Fastback 1967-1968 Ford Mustang Coupe 1967-1968 Ford Mustang Convertible 1967-1968 Uwagi
*Przed zakupem upewnij się, że produkt pasuje do Twojego samochodu
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